Prefeitura Municipal de Carandaí
Um Governo Simples e Para Todos”

Adm. 2017-2020

 1

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2019

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

O Município de Carandaí – Minas Gerais, através de sua comissão de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de TOMADA DE
PREÇO 003/2019, cujo objeto é o Contratação de empresa especializada para reconstrução da
Quadra Poliesportiva na localidade de Pedra do Sino – Carandaí-MG, que estava previsto para
encerramento do prazo de recebimento de propostas no dia 11 de novembro de 2019 ás
13h30min horas. Motivo: Acolhimento de pedido de correção de Planilha orçamentária.
Informamos que a presente licitação ficará suspensa até a devida análise. Este aviso está
sobreposto a 1ª ERRATA DO EDITAL.

Carandaí-MG, 25 de outubro de 2019.

Fabiano Miguel Tavares Campos
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Município de Carandaí/MG.